
Vážení žáci,
na dole přiloženém odkazu máte krátký kvíz na procvičení pojmů k tancům. V kvízu
je 8 otázek zaměřených na pojmy (tance), které jsme se učili ještě v únoru. Zároveň
jsou tam i otázky na věci, které jsme neprobrali, ale není to tak složité si vyhledat
správné odpovědi na internetu. Takže si zároveň procvičíte vyhledávání informací
a porozumění psanému textu. A dozvíte se také něco nového.
Kvíz vypracujte do 10. 5. 2020. Nezapomeňte tam napsat své jméno a příjmení. Kvíz
můžete  vypracovat  nejen  na počítači  (stolním,  notebooku),  ale  i na  tabletu  nebo
chytrém telefonu. Pochopitelně, v závažných případech, pokud někdo bude mít s tím
nějaký  problém  (rozbitý  počítač,  špatný  signál  apod.),  budu  tolerovat  i pozdější
odevzdání.  Ovšem  v druhé  polovině  května  vás  na  to  upozorním  zprávou
v el. žákovské.  Věřím  však,  že  nebudu  muset  a vy  to  všichni  zvládnete  včas
a správně.

 ODKAZ NA KVÍZ 7. A

Po kliknutí na odkaz se zobrazí URL adresa a na ni klikněte ještě jednou, potom se 
otevře okno s kvízem.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScWooFYVHWYaYzu-W1TsxP3CPqkz8myqWUOQZLc_rjSFFCf0A/viewform?usp=sf_link

